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Emri    Bashkia Shijak 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +3555693838099 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_ 

Faqja në Internet www.shijak.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Kanalizimi i ujrave të zeza në Rr. Muhamed Ndraxhi”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67832-05-08-2018. 

 

5. Fondi limit: 2.998.514  (dymilionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e pesëqind e 

katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 
2.864.664  – dymilionë e tetëqind e gjashtëdhjetë e katërmijë 

e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër leke  (me TVSH) 
  

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 22.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    VARAKU E sh.p.k 

Adresa   Godinë private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30, Xhafzotaj  

Nr. NIPT                     J61902509S  

 DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e rajonit jugor Gjirokaster 

Adresa   ish zona industriale Gjirokaster 

Tel/Fax  084262529 

E-mail   drjgjirokaster.arrsh@arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime(Marreveshje kuader me nje operator ekonomik) 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF – 68261 – 05 -10 -2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : «Sherbim roje civile Drejtoria e Rajonit Jugor 

Gjirokaster» 

 

5. Fondi limit  3 124 428 leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3 499 111.74   (me TVSH) Monedha leke 
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Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 21.06.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”NAZERI 2000 

Adresa   Rruga e Kavajes ,Qendra Kondor ,Tirane  

Nr. NIPT                    K31422029Q 

 

PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË KAVAJË 
 

1. -Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Prokuroria Pranë Gjykatës së Shkallës së ParëKavajë,  

Adresa: Lagja  5  Kavajë.  

 

2-Lloji i procedurës së prokurimit :“Kerkesë për Propozim „ prokurim elektronik. 

 

3-Objekti i kontratës/marveshjes kuader: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private" të 

Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Lezhe – Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj.  

 

4-Numri i referencës së procedurës/lotit REF-40526-01-15-2018  

 

5-Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj - 3.110.508,12 (tre milion e njëqind e dhjetë mijë e 

pesëqind e tetë presje dymbëdhjetë) leke pa TVSH.  

Fondi limit per nje vendroje/DITORE - 8.523,81 (tetë mijë e pesëqind e njëzet e tre presje 

tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH  

 

6-Vlera totale perfudnimtare e kontrates 2.915.970 lek pa TVSH . 

 

7-Data e lidhjes së kontratës 27.05.2018.  

 

8-Emri dhe adresa e kontraktori Emri: “SAFE” Sh.R.S.F  

Adresa : Adresa: Lagja Tirane  Nr.Nipti: K41424040P. 

 PROKURORIA PRANE GJYKATES  SE SHKALLES SE PARE TROPOJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Prokuroria prane Gjykates se Shkalles se Pare Tropoje   

Adresa   Lagja  Partizani    Bajram Curri  

Tel/Fax  0694113799 

E-mail   sylaj201@live.com  

Faqja e Internetit prokuroriatropoje.gov.al 

 

2.Lloji i procedures:Marreveshje Kuader – Kerkese per propozim.(Prokurim Elektronik Sherbime) 

Marreveshje Kuader – me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane  te percaktuara -  me afat 

12 muaj.Me 1 (nje) venderoje me 3.50 roje per  12 muaj. 


